ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
NºPP011/2020

ERRATA
ERRATA

Edição 1.626 — Ano 17
21 de janeiro de 2020

Página 2

Certificação Digital: H6DH1LAR-GONCEIII-ZMI2YGJ1-R1KKIJGY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1181A4138__

PREGÃO PRESENCIAL

NºPP011/2020

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial NºPP011/2020.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos, material penso, material odontológico e
material de laboratório para manutenção do Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Departamento de
Atenção Básica, no exercício de 2020. Tipo: Menor preço por lote. Sessões dia: 31/01/2020, as 08:30 horas.
Editais pelo link http://doem.org.br/ba/canudos/editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, Sala de
Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.626 — Ano 17
21 de janeiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: H6DH1LAR-GONCEIII-ZMI2YGJ1-R1KKIJGY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1181A4139__

ERRATA

ERRATA

ERRATA EXTRATO DE AVISO TERMO ADITIVO

O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM, na edição1.619, pagina
19 no dia 09/01/2020, passam a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: CRISDELL ENGENHARIA E
TOPOGRAFIA LTDA.  Leia-se: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI, Canudos/BA. Laion Felipe
Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.626 — Ano 17
21 de janeiro de 2020

Página 4

Certificação Digital: H6DH1LAR-GONCEIII-ZMI2YGJ1-R1KKIJGY
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-01-21T16:07:29-0300